Aquisição de uma colhedeira de forragem/ensiladeira tratorizada para atendimento das 

demandas da Secretaria de Agricultura e em atenção ao Programa Município Agro da Secretaria de 

Agricultura e Abastecimento de SP.  

PRAZO: 02 (dois) meses 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 84.500,00 (oitenta e quatro mil e quinhentos reais) 

Pracinha/SP, 29 de dezembro de 2025.